
UCHWAŁA NR XXXVI/187/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) ,art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 , art. 258 ust.1 pkt 2 ustawy

z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody wydatki w budżecie gminy o kwotę 60 000,00 zł 

1. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 60 000,00 zł 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1700000,00

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu w obrębie grup.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2010 oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) z tego: wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł

2) z tego: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60 000,00 zł

3) z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. „Wymiana pokrycia dachowego dworu 

w Rzemiędzicach w miejscowości Rzemiędzice Gmina Słaboszów” - do kwoty 110 000 

zł, realizowanego w ramach działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla 

operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa

i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013. 

1) § 7 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

- ” § 7.3 Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Słaboszów do 

wysokości 102 000 zł” 

2) załącznik Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 7 „ Prognoza Kwoty Długu Gminy Słaboszów” o treści określonej 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 

§

Kwota 2010 

r.

Przychody ogółem: 2 312 000,00

1. Kredyty § 952 1 105 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 967

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 207 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 612 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 510 000,00

2. Spłata pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 102 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY SŁABOSZÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

            2 008 2 009 2 010 2 011 2 012 2 013 2 014

I.Dochody budżetu ogółem       8008029 8326099 9709496 8267296 8025371 8039792 8277600

I.1.w tym: podatki i opłaty lokalne     1200412 1051012 1130876 1165118 1200072 1236074 1273156

I.2.udziały w podatkach państwowych     584854 473596 524302 540031 556232 572919 590107

I.3.dochody z mienia       86511 68900 70200 98060 98000 98000 98000

I.4subwencje         4257523 4497401 4139889 4264086 4392008 4523768 4659482

I.5. dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 1110290 1128901 910734 938056 966198 995184 1025036

I.6.Pozostałe dochody       768439 1106289 2933495 1261945 812862 613847 631820

II.Przychody budżetu       84305 2097192 2312000 0 0 0 0

2.1.Pożyczki krajowe         0          

2.2.Kredyty bankowe         0 1800000 1105000        

2.3.Nadwyżka z lat ubieglych                    

2.4.Wolne środki         84305 297192 1207000        

Ogółem pozycja I i II       092334 10423291 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

III.Wydatki budżetu         6877134 8385657 11409496 7442296 7350371 7364792 7859600

3.1.Wydatki bieżące         6462867 7518511 7655753 6973102 7030371 7044792 7539600

3.2.w tym:koszty obsługi długu(odsetki)     95 000 65 484 100 000 120 000 100 000 80 000 60 000

3.3.Wydatki majątkowe       414 267 867 146 3 753 743 469 194 320 000 320 000 320000

IV. Rozchody budżetu       918008 829977 612000 825000 675000 675000 418000

4.1. Spłata kredytów         867500 829977 510000 825000 675000 675000 418000

4.2.Spłata pożyczek         50 508 0 0 0 0 0 0

4.3. Udzielone pożyczki     102 000        

Ogółem pozycjaIII i IV       7795142 9215634 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 1160406 2100000 2593000 1768000 1093000 418000 0

VI. Wskaźniki zadłużenia                    

6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy 

o finansach publicznych(15%)

12,65 10,75 7,33 11,43 9,66 9,39 5,77

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych(60%)

14,49 25,22 26,71 21,39 13,62 5,2 0

* w roku 2008 umorzono pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

w wysokości 92977,20 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: LFSWD-MPTBW-DXNFE-BXCRW-ERGMP. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/187/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) ,art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 , art. 258 ust.1 pkt 2 ustawy

z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody wydatki w budżecie gminy o kwotę 60 000,00 zł 

1. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 60 000,00 zł 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1700000,00

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu w obrębie grup.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2010 oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) z tego: wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł

2) z tego: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60 000,00 zł

3) z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. „Wymiana pokrycia dachowego dworu 

w Rzemiędzicach w miejscowości Rzemiędzice Gmina Słaboszów” - do kwoty 110 000 

zł, realizowanego w ramach działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla 

operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa

i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013. 

1) § 7 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

- ” § 7.3 Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Słaboszów do 

wysokości 102 000 zł” 

2) załącznik Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 7 „ Prognoza Kwoty Długu Gminy Słaboszów” o treści określonej 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 

§

Kwota 2010 

r.

Przychody ogółem: 2 312 000,00

1. Kredyty § 952 1 105 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 967

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 207 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 612 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 510 000,00

2. Spłata pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 102 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY SŁABOSZÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

            2 008 2 009 2 010 2 011 2 012 2 013 2 014

I.Dochody budżetu ogółem       8008029 8326099 9709496 8267296 8025371 8039792 8277600

I.1.w tym: podatki i opłaty lokalne     1200412 1051012 1130876 1165118 1200072 1236074 1273156

I.2.udziały w podatkach państwowych     584854 473596 524302 540031 556232 572919 590107

I.3.dochody z mienia       86511 68900 70200 98060 98000 98000 98000

I.4subwencje         4257523 4497401 4139889 4264086 4392008 4523768 4659482

I.5. dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 1110290 1128901 910734 938056 966198 995184 1025036

I.6.Pozostałe dochody       768439 1106289 2933495 1261945 812862 613847 631820

II.Przychody budżetu       84305 2097192 2312000 0 0 0 0

2.1.Pożyczki krajowe         0          

2.2.Kredyty bankowe         0 1800000 1105000        

2.3.Nadwyżka z lat ubieglych                    

2.4.Wolne środki         84305 297192 1207000        

Ogółem pozycja I i II       092334 10423291 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

III.Wydatki budżetu         6877134 8385657 11409496 7442296 7350371 7364792 7859600

3.1.Wydatki bieżące         6462867 7518511 7655753 6973102 7030371 7044792 7539600

3.2.w tym:koszty obsługi długu(odsetki)     95 000 65 484 100 000 120 000 100 000 80 000 60 000

3.3.Wydatki majątkowe       414 267 867 146 3 753 743 469 194 320 000 320 000 320000

IV. Rozchody budżetu       918008 829977 612000 825000 675000 675000 418000

4.1. Spłata kredytów         867500 829977 510000 825000 675000 675000 418000

4.2.Spłata pożyczek         50 508 0 0 0 0 0 0

4.3. Udzielone pożyczki     102 000        

Ogółem pozycjaIII i IV       7795142 9215634 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 1160406 2100000 2593000 1768000 1093000 418000 0

VI. Wskaźniki zadłużenia                    

6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy 

o finansach publicznych(15%)

12,65 10,75 7,33 11,43 9,66 9,39 5,77

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych(60%)

14,49 25,22 26,71 21,39 13,62 5,2 0

* w roku 2008 umorzono pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

w wysokości 92977,20 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: LFSWD-MPTBW-DXNFE-BXCRW-ERGMP. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/187/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) ,art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 , art. 258 ust.1 pkt 2 ustawy

z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody wydatki w budżecie gminy o kwotę 60 000,00 zł 

1. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 60 000,00 zł 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1700000,00

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu w obrębie grup.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2010 oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) z tego: wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł

2) z tego: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60 000,00 zł

3) z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. „Wymiana pokrycia dachowego dworu 

w Rzemiędzicach w miejscowości Rzemiędzice Gmina Słaboszów” - do kwoty 110 000 

zł, realizowanego w ramach działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla 

operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa

i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013. 

1) § 7 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

- ” § 7.3 Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Słaboszów do 

wysokości 102 000 zł” 

2) załącznik Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 7 „ Prognoza Kwoty Długu Gminy Słaboszów” o treści określonej 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 

§

Kwota 2010 

r.

Przychody ogółem: 2 312 000,00

1. Kredyty § 952 1 105 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 967

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 207 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 612 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 510 000,00

2. Spłata pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 102 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY SŁABOSZÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

            2 008 2 009 2 010 2 011 2 012 2 013 2 014

I.Dochody budżetu ogółem       8008029 8326099 9709496 8267296 8025371 8039792 8277600

I.1.w tym: podatki i opłaty lokalne     1200412 1051012 1130876 1165118 1200072 1236074 1273156

I.2.udziały w podatkach państwowych     584854 473596 524302 540031 556232 572919 590107

I.3.dochody z mienia       86511 68900 70200 98060 98000 98000 98000

I.4subwencje         4257523 4497401 4139889 4264086 4392008 4523768 4659482

I.5. dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 1110290 1128901 910734 938056 966198 995184 1025036

I.6.Pozostałe dochody       768439 1106289 2933495 1261945 812862 613847 631820

II.Przychody budżetu       84305 2097192 2312000 0 0 0 0

2.1.Pożyczki krajowe         0          

2.2.Kredyty bankowe         0 1800000 1105000        

2.3.Nadwyżka z lat ubieglych                    

2.4.Wolne środki         84305 297192 1207000        

Ogółem pozycja I i II       092334 10423291 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

III.Wydatki budżetu         6877134 8385657 11409496 7442296 7350371 7364792 7859600

3.1.Wydatki bieżące         6462867 7518511 7655753 6973102 7030371 7044792 7539600

3.2.w tym:koszty obsługi długu(odsetki)     95 000 65 484 100 000 120 000 100 000 80 000 60 000

3.3.Wydatki majątkowe       414 267 867 146 3 753 743 469 194 320 000 320 000 320000

IV. Rozchody budżetu       918008 829977 612000 825000 675000 675000 418000

4.1. Spłata kredytów         867500 829977 510000 825000 675000 675000 418000

4.2.Spłata pożyczek         50 508 0 0 0 0 0 0

4.3. Udzielone pożyczki     102 000        

Ogółem pozycjaIII i IV       7795142 9215634 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 1160406 2100000 2593000 1768000 1093000 418000 0

VI. Wskaźniki zadłużenia                    

6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy 

o finansach publicznych(15%)

12,65 10,75 7,33 11,43 9,66 9,39 5,77

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych(60%)

14,49 25,22 26,71 21,39 13,62 5,2 0

* w roku 2008 umorzono pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

w wysokości 92977,20 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: LFSWD-MPTBW-DXNFE-BXCRW-ERGMP. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/187/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) ,art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 , art. 258 ust.1 pkt 2 ustawy

z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody wydatki w budżecie gminy o kwotę 60 000,00 zł 

1. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 60 000,00 zł 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1700000,00

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu w obrębie grup.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2010 oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) z tego: wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł

2) z tego: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60 000,00 zł

3) z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. „Wymiana pokrycia dachowego dworu 

w Rzemiędzicach w miejscowości Rzemiędzice Gmina Słaboszów” - do kwoty 110 000 

zł, realizowanego w ramach działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla 

operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa

i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013. 

1) § 7 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

- ” § 7.3 Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Słaboszów do 

wysokości 102 000 zł” 

2) załącznik Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 7 „ Prognoza Kwoty Długu Gminy Słaboszów” o treści określonej 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 

§

Kwota 2010 

r.

Przychody ogółem: 2 312 000,00

1. Kredyty § 952 1 105 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 967

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 207 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 612 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 510 000,00

2. Spłata pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 102 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY SŁABOSZÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

            2 008 2 009 2 010 2 011 2 012 2 013 2 014

I.Dochody budżetu ogółem       8008029 8326099 9709496 8267296 8025371 8039792 8277600

I.1.w tym: podatki i opłaty lokalne     1200412 1051012 1130876 1165118 1200072 1236074 1273156

I.2.udziały w podatkach państwowych     584854 473596 524302 540031 556232 572919 590107

I.3.dochody z mienia       86511 68900 70200 98060 98000 98000 98000

I.4subwencje         4257523 4497401 4139889 4264086 4392008 4523768 4659482

I.5. dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 1110290 1128901 910734 938056 966198 995184 1025036

I.6.Pozostałe dochody       768439 1106289 2933495 1261945 812862 613847 631820

II.Przychody budżetu       84305 2097192 2312000 0 0 0 0

2.1.Pożyczki krajowe         0          

2.2.Kredyty bankowe         0 1800000 1105000        

2.3.Nadwyżka z lat ubieglych                    

2.4.Wolne środki         84305 297192 1207000        

Ogółem pozycja I i II       092334 10423291 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

III.Wydatki budżetu         6877134 8385657 11409496 7442296 7350371 7364792 7859600

3.1.Wydatki bieżące         6462867 7518511 7655753 6973102 7030371 7044792 7539600

3.2.w tym:koszty obsługi długu(odsetki)     95 000 65 484 100 000 120 000 100 000 80 000 60 000

3.3.Wydatki majątkowe       414 267 867 146 3 753 743 469 194 320 000 320 000 320000

IV. Rozchody budżetu       918008 829977 612000 825000 675000 675000 418000

4.1. Spłata kredytów         867500 829977 510000 825000 675000 675000 418000

4.2.Spłata pożyczek         50 508 0 0 0 0 0 0

4.3. Udzielone pożyczki     102 000        

Ogółem pozycjaIII i IV       7795142 9215634 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 1160406 2100000 2593000 1768000 1093000 418000 0

VI. Wskaźniki zadłużenia                    

6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy 

o finansach publicznych(15%)

12,65 10,75 7,33 11,43 9,66 9,39 5,77

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych(60%)

14,49 25,22 26,71 21,39 13,62 5,2 0

* w roku 2008 umorzono pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

w wysokości 92977,20 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: LFSWD-MPTBW-DXNFE-BXCRW-ERGMP. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/187/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) ,art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 , art. 258 ust.1 pkt 2 ustawy

z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody wydatki w budżecie gminy o kwotę 60 000,00 zł 

1. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 60 000,00 zł 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1700000,00

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu w obrębie grup.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2010 oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) z tego: wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł

2) z tego: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60 000,00 zł

3) z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. „Wymiana pokrycia dachowego dworu 

w Rzemiędzicach w miejscowości Rzemiędzice Gmina Słaboszów” - do kwoty 110 000 

zł, realizowanego w ramach działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla 

operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa

i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013. 

1) § 7 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

- ” § 7.3 Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Słaboszów do 

wysokości 102 000 zł” 

2) załącznik Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 7 „ Prognoza Kwoty Długu Gminy Słaboszów” o treści określonej 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 

§

Kwota 2010 

r.

Przychody ogółem: 2 312 000,00

1. Kredyty § 952 1 105 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 967

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 207 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 612 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 510 000,00

2. Spłata pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 102 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY SŁABOSZÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/187/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 5 maja 2010 r.

            2 008 2 009 2 010 2 011 2 012 2 013 2 014

I.Dochody budżetu ogółem       8008029 8326099 9709496 8267296 8025371 8039792 8277600

I.1.w tym: podatki i opłaty lokalne     1200412 1051012 1130876 1165118 1200072 1236074 1273156

I.2.udziały w podatkach państwowych     584854 473596 524302 540031 556232 572919 590107

I.3.dochody z mienia       86511 68900 70200 98060 98000 98000 98000

I.4subwencje         4257523 4497401 4139889 4264086 4392008 4523768 4659482

I.5. dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 1110290 1128901 910734 938056 966198 995184 1025036

I.6.Pozostałe dochody       768439 1106289 2933495 1261945 812862 613847 631820

II.Przychody budżetu       84305 2097192 2312000 0 0 0 0

2.1.Pożyczki krajowe         0          

2.2.Kredyty bankowe         0 1800000 1105000        

2.3.Nadwyżka z lat ubieglych                    

2.4.Wolne środki         84305 297192 1207000        

Ogółem pozycja I i II       092334 10423291 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

III.Wydatki budżetu         6877134 8385657 11409496 7442296 7350371 7364792 7859600

3.1.Wydatki bieżące         6462867 7518511 7655753 6973102 7030371 7044792 7539600

3.2.w tym:koszty obsługi długu(odsetki)     95 000 65 484 100 000 120 000 100 000 80 000 60 000

3.3.Wydatki majątkowe       414 267 867 146 3 753 743 469 194 320 000 320 000 320000

IV. Rozchody budżetu       918008 829977 612000 825000 675000 675000 418000

4.1. Spłata kredytów         867500 829977 510000 825000 675000 675000 418000

4.2.Spłata pożyczek         50 508 0 0 0 0 0 0

4.3. Udzielone pożyczki     102 000        

Ogółem pozycjaIII i IV       7795142 9215634 12021496 8267296 8025371 8039792 8277600

V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 1160406 2100000 2593000 1768000 1093000 418000 0

VI. Wskaźniki zadłużenia                    

6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy 

o finansach publicznych(15%)

12,65 10,75 7,33 11,43 9,66 9,39 5,77

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy 

o finansach publicznych(60%)

14,49 25,22 26,71 21,39 13,62 5,2 0

* w roku 2008 umorzono pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

w wysokości 92977,20 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: LFSWD-MPTBW-DXNFE-BXCRW-ERGMP. Podpisany. Strona 5 / 5


